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Company: HireWise - Rekrutacja w Sprzedaży i Marketingu
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Category: other-general

Naszym klientem jest firma z branży IT, która zajmuje się projektowaniem, dostawą,

wdrażaniem i serwisem rozwiązań informatycznych. Obecnie najczęstszym klientem firmy są

duże podmioty z sektora publicznego (m.in. duże szpitale, służby mundurowe). Firma planuje

wejść na rynek prywatny w związku z czym pojawiła się potrzeba zbudowania działu

sprzedaży.

Poszukujemy handlowca, który posiada doświadczenie w aktywnym pozyskiwaniu nowych

klientów. Jeśli wiesz jak identyfikować decydentów i skutecznie do nich docierać – zaaplikuj,

czekamy na Ciebie!

Zakres obowiązków

Aktywna sprzedaż rozwiązań technicznych z obszaru IT

Prowadzenie sprzedaży doradczej w oparciu o wartości i na tej podstawie oferowanie

optymalnych dla klienta rozwiązań

Współpraca z pre-salesem

Realizacja planów sprzedażowych

Weryfikacji i kwalifikacja leadów

Aktywny rozwój sprzedaży, budowanie długofalowych relacji oraz opieka posprzedażowa

nad klientem

Poszukiwane kompetencje
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Doświadczenie w sprzedaży rozwiązań technicznych do klientów z sektora

publicznego lub prywatnego

Doświadczenie w pracy na procesach sprzedażowych trwających od 3 do 6 miesięcy i

budowaniu długotrwałych relacji z klientami oraz partnerami (dostawcami)

Umiejętność sprzedaży doradczej i sprzedaży poprzez wartości

Doświadczenie w pozyskiwaniu leadów

Umiejętność prezentacji oferty w sposób zrozumiały i dopasowany do odbiorcy

Zdolność budowania zaufania wśród klientów

Podstawowe rozumienie aspektów technicznych i technologicznych

Samodzielność i umiejętność organizacji pracy własnej

Prawo jazdy kat. B

J. angielski na poziomie min. B1

Oferujemy

Samodzielne stanowisko w prężnie rozwijającej się firmie

Zatrudnienie w oparciu umowę B2B lub Umowę o pracę

Wynagrodzenie w wysokości 10 000 – 14 000 zł netto + system premiowy

Pracę od poniedziałku do piątku w elastycznych godzinach

Niezbędne narzędzia do wykonywania pracy: telefon, komputer oraz samochód (również

do użytku prywatnego)

Szkolenia w ramach poszerzenia kompetencji

Skontaktujemy się tylko z wybranymi kandydatami, których CV będzie jasno wskazywało

poszukiwane przez nas umiejętności i kompetencje. Proces rekrutacyjny będzie się składał

z weryfikacji CV, 5-minutowej rozmowy telefonicznej, 30-minutowej wideo rozmowy



kwalifikacyjnej, 90-minutowej rozmowy z elementami Assessment Center, spotkania w siedzibie

firmy naszego klienta. Na koniec każdego etapu wrócimy do Ciebie z informacją zwrotną.
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